RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2023 - ANO: VI - Nº: 1662

13

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 47165346

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS

DISPENSA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  Contratação  de  serviço  especializado  em
manutenção e reparação de mesa de som da Câmara
Municipal  de  Jardim  de  Piranhas  –RN.  FUNDAMENTO
LEGAL:  Dispensa  de  Licitação  nº  DV00025/2023.
DOTAÇÃO: Unidade: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE
PIRANHAS  Proj.  Atividade:  01.031.0011.2001.2001  –
Manutenção  das  Atividades  da  Câmara  Elemento  de
Despesa:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –
Pessoa  Jurídica  e  3390360000  Outros  serviços  de
terceiros pessoa Física. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro  de  2023.  PARTES  CONTRATANTES:  Câmara
Municipal de Jardim de Piranhas e: CT Nº 00027/2023 -
31.05.23 - GILVAN P SOARES - R$ 2.665,00.

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 11022806

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

PORTARIA

Portaria nr. 014/2023_GP_CM - Promove
exoneração ao Cargo Comissionado da
Câmara Municipal de João Câmara – RN.

         O Presidente da Mesa Diretora no uso de suas
atribuições  legais  que  lhe  são  permitidos  pela  Lei
Orgânica Municipal e pela Resolução nr. 01_2022,

          RESOLVE:

         Art. 1º. Fica exonerado o servidor Sebastião Teixeira
de Souza Neto portador do CPF 077.768.574-40 do cargo
comissionado  de  Assessor  Parlamentar  da  Câmara
Municipal  de  João  Câmara.

         Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

         GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE JOÃO CÂMARA-RN, EM 31 DE MAIO DE 2023.

“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”.

           Ver. José Gilberto da Silva

        Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Edilson Alves de Lima
Código Identificador: 24400634

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS

ATOS

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE
PEDRAS/RN TERMO DE RATIFICAÇÃO DA

DISPENSA N° 014/2023

RECONHEÇO a Dispensa nº 014/2023, fundamentada no
Art. 24, inciso II,  da Lei Federal nº 8.666/1993, e suas
atualizações posteriores, para a contratação da empresa J
R DE MACEDO COMERCIO E SERVICOS, inscrita no CNPJ
sob  o  nº  40.251.817/0001-57,  no  valor  global  de  R$
2.980,00 (Dois mil novecentos e oitenta reais), referente
a Contratação de empresa para fardamentos, NOS SEUS
DIVERSOS SETORES. RATIFICO, conforme prescreve o art.
26 do Estatuto das Licitações, o Despacho a Comissão
Permanente de Licitação, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

Lagoa De Pedra– RN, 31 de maio de 2023.

JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Código Identificador: 01254367